
2025/6/12更新

　

アイスホッケー
Jr.育成枠

アイスホッケー
Jr.育成枠

設営　/　練習

一般営業（12:30～18:00）

ジュニア教室

フィギュア
Jr.育成枠

福工大H

フィギュア
Jr.育成枠

アイスホッケー
Jr.育成枠

ジュニア教室

フィギュア
Jr.育成枠

＊貸切受付可

団体利用

Colantotte Presents

宇野昌磨アイスショー　『Ice Brave』
公演　：　　6/２１（Sat）①10:30開場/11:30開演　②14:30開場/15:30開演　　・　6/22（Sun）③10:30開場/11:30開演

フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠

シニア教室
カーリング

フィギュア
Jr.育成枠

オーヴィジョンアイスアリーナカップ2025
競技開始：28日(土)　15:00～　　 29日(日)　9:00～

九大H

西南大H

九大H

九産大H

アイスホッケー
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

西南大H
スピード

Jr.育成枠

九産大H

4

30 30

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

15 16 17 18 19 20 21 2211 12 13

30

24 1

30 30 30

2 3

30

先行予約

フィギュア
Jr.育成

ｱｲｽﾎｯｹｰ
Jr.育成枠

大会・強化
イベント

ホーム利用

30 30 3030

422 23 24 1 2 3

30 30

一般滑走
(一般営業）

30 30

23

スピード
Jr.育成枠 主催教室

時間
5 20

30 3030 30

2110 11 12 13 14

時間

27 金

28 土

29 日

30 30

30 月

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

30

16

ジュニア教室

フィギュア
Jr.育成枠

30

6

3030

30

3030 3030 30

5 6 7 8 9 10

大人クラス 教室

一般営業（12:30～18:00）

ジュニア教室

14

20 金

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

19 木

日

16 月

17 火

18 水

15

30

アイスホッケー
Jr.育成枠

30 30

フィギュアJr.育成枠

フィギュアJr.育成枠

フィギュアJr.育成枠

フィギュアJr.育成枠

ジュニア教室

一般営業（13:00～18:00）
フィギュア
Jr.育成枠

ジュニア教室

団体利用

18

福工大H

フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠ジュニア教室

7 8 9 15

3030 303030 30 3030 30

アイスホッケー
Jr.育成枠

アイスホッケー
Jr.育成枠

一般営業（13:00～17:00）
ジュニア教室

ジュニア教室

フィギュアJr.育成枠

1917

一般営業（12:30～18:00）

一般営業
（12:30～17:00）大人クラス 教室

フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠

福大H

団体利用②団体

＊貸切受付可

西南大H

一般営業（12:30～18:00）
大人クラス 教室

一般営業（12:30～17:00）

フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

9 月

10 火

11 水

12 木

一般営業（12:30～18:00）

時間

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

時間

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29

30 月

30 30 30 30 30

金

21 土

金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

日

20

13

フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

一般営業
（12:30～17:00）大人クラス 教室 ジュニア教室

一般営業（12:30～18:00）

ジュニア教室

一般営業（12:30～18:00）

大人クラス 教室 ジュニア教室

九大H

ジュニア教室

スピード
Jr.育成枠

福大H

スピード
Jr.育成枠

アイスホッケー
Jr.育成枠

九大H

フィギュア
Jr.育成枠

シニア教室
カーリング

アイスダンス教室

一般営業（12:30～16:45）

体験会

九大H

フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠

一般営業
（12:30～17:00）

フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

一般営業（12:30～17:00） 西南大H

福工大H

福工大H

博多クラブ

スピード
Jr.育成枠

一般営業（12:30～18:00）

ジュニア教室

ジュニア教室

ジュニア教室

一般営業（12:30～18:00）

大人クラス
教室

ﾎｯｹｰ教室
アイスホッケー

Jr.育成枠

九大H

団体利用

九大H

フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

九産大H

フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠

ジュニア教室

フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

博多クラブ

一般営業（12:30～18:00）

スピード
Jr.育成枠

九大H
アイスホッケー

Jr.育成枠

一般営業
（13:00～17:00）大人クラス 教室

九大H

福大H

ブルーインズ

＊貸切受付可

団体利用

博多クラブ

福工大H

ブルーインズ

フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠

シニア教室
カーリング

一般営業（10:00～18:00）

氷刃の乱　2025　福岡
アイスホッケー　３on3 バトル

フィギュア
Jr.育成枠

＊貸切受付可

団体利用

フィギュアJr.育成枠

ジュニア教室

フィギュアJr.育成枠

ブルーインズ

西南大H

フィギュア
Jr.育成枠

一般営業（13:00～18:00）

九産大H

福大H

フィギュアJr.育成枠

フィギュアJr.育成枠

大人クラス 教室

西南大H

フィギュア
Jr.育成枠

アイランダーズ

フィギュアJr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

九大H

一般営業（1２:３0～18:00）

フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠

九大H

フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠 九大H

フィギュア
Jr.育成枠

博多クラブ

202５年6月貸館スケジュール



2025/6/12更新

　

30 30 30 30 3030 30 30

2

福工大H

2318 24

30

20

30

19

30

2221

フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠

3

アイランダーズ

3030

1 4

30 30 3030

九大H

福工大H

ブルーインズ

30

16 17

30

21

30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

一般滑走
(一般営業）

スピード
Jr.育成枠 主催教室 先行予約

フィギュア
Jr.育成

ｱｲｽﾎｯｹｰ
Jr.育成枠

大会・強化
ｲﾍﾞﾝﾄ・団体

ホーム利用

30 30 3030

422 23 24 1 2 3

30

14 15 19 20

24 木

9

30

1816 17

30
時間

金

金

12 土

水

土

6 日

7

5

26 土

25

14

21 祝･月

22 火

23 水

フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

30 30 30

月

29 火

30 水

1 火

2 水

3

9

8

17 木

4

月

15 火

土

水

月

火

28

金

10

5

13 日

16

日

時間

30 30 30

11

18 金

19

31

木

20 日

木

27

30 30 30 30 30
時間

5 6 7 8 10 11 12 13

木

フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠大人クラス 教室 ジュニア教室

一般営業（12:30～17:00）
フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠ジュニア教室

ジュニア教室

九大H

オールブラックス

一般営業
（12:30～17:00）

フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠大人クラス 教室 ジュニア教室

フィギュア
Jr.育成枠

一般営業（12:30～18:00）
フィギュア
Jr.育成枠

シニア教室
カーリング

フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

一般営業（12:30～18:00）

一般営業（12:30～18:00）

一般営業（12:30～16:45）
アイスダンス

教室
アイスホッケー

Jr.育成枠大人クラス　　教室

九大H

アイスホッケー
Jr.育成枠

アイランダーズ
アイスホッケー

Jr.育成枠
フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

Regional　supporter
団体利用

アイスホッケー
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠ジュニア教室

大人クラス 教室

ジュニア教室

ジュニア教室
フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠

福工大H

福大H

フィギュア
Jr.育成枠

福工大H

一般営業（12:30～18:00）
ジュニア教室

フィギュア
Jr.育成枠

県連F　FDテスト(3.0H)
団体利用

ﾎｯｹｰ教室
アイスホッケー

Jr.育成枠

大人クラス 教室 ジュニア教室
九大H

フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠ジュニア教室

一般営業
（12:30～17:00）

フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠

団体利用

フィギュア
Jr.育成枠ジュニア教室

九大H

一般滑走（12:30～16:45）

S.P.O.P.

一般営業（12:30～18:00）

一般営業（12:30～18:00）
フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠ジュニア教室

一般営業
（12:30～17:00）

フィギュア
Jr.育成枠

アイスダンス教室

大人クラス
教室

アイスホッケー
Jr.育成枠

ﾎｯｹｰ教室

フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠ジュニア教室

ジュニア教室

一般営業（12:30～17:00）

団体利用

フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

夏休み短期スケート教室(Aコース)

夏休み短期スケート教室(Aコース)

フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

アイスホッケー
Jr.育成枠

ジュニア教室
フィギュア
Jr.育成枠

団体利用

団体利用

団体利用

フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

アイスホッケー
Jr.育成枠

ジュニア教室
フィギュア
Jr.育成枠

アイスホッケー
Jr.育成枠

一般営業（12:30～16:45）

体験会
ジュニア教室

フィギュア
Jr.育成枠 大人クラス　　教室

一般営業（12:30～18:00）

一般営業（12:30～18:00）

大人クラス 教室

アイスホッケー
Jr.育成枠

JCAカーリングスクール2025　in FUKUOKA

アイスダンス
教室

フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

オールブラックス

一般営業（12:30～17:00）
フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠

土

月

29

30 水

15 火

31

土

20 日

ブルーインズ

九産大H

西南大H

博多クラブ

オールブラックス

木

九大H

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

13 日

14 月

9 水

10 木

11 金

時間

21 祝･月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28

12

16 水

17 木

18 金

火

親子教室

一般営業（12:30～18:00）
ジュニア教室

一般営業（13:00～18:00）
ジュニア教室

団体利用

19

九大H

西南大H

ブルーインズ

西南大H

ジュニア教室

一般営業（12:30～18:00） フィギュア
Jr.育成枠

一般営業
（12:30～17:00）

フィギュア
Jr.育成枠

シニア教室
カーリング

フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠大人クラス 教室団体利用 団体利用

ﾎｯｹｰ教室
アイスホッケー

Jr.育成枠

九産大H
一般滑走（12:30～16:45）

アイスダンス教室

大人クラス
教室

ブレイカーズ

九大H

博多クラブ

一般営業（12:00～17:00）

一般営業（12:30～18:00）

西南大H

ブルーインズ

福大H

九産大H

九産大H

福大H

ブルーインズ

西南大H

博多クラブ

オールブラックス

博多クラブ

一般営業
（12:30～17:00）

フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠大人クラス 教室 ジュニア教室

西南大H

西南大H

西南大H

長崎県ｱｲｽﾎｯｹｰ連盟

アイスホッケー
Jr.育成枠

ジュニア教室

フィギュア
Jr.育成枠

シニア教室
カーリング

ジュニア教室

博多クラブ

一般営業（12:30～18:00）
フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

ジュニア教室

一般営業（12:30～18:00）
フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

アイスホッケー
Jr.育成枠

西南大H

スピード
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠大人クラス 教室

シニア教室
カーリング

フィギュア
Jr.育成枠ジュニア教室

九大H

＊貸切受付可

団体利用
＊貸切受付可

団体利用

＊貸切受付可

団体利用

一般営業（12:30～17:00）
フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠

ジュニア教室

フィギュア
Jr.育成枠

フィギュア
Jr.育成枠

スピード
Jr.育成枠

一般営業（12:30～18:00）

九大H

九大H

九大H

フィギュア
Jr.育成枠

ブルーインズ

ジュニア教室

一般営業（12:30～18:00）

202５年7月貸館スケジュール


