



## オーヴィジョンアイスアリーナ福岡

## 2026年1月貸館スケジュール



時間	5	30	6	30	7	30	8	30	9	30	10	30	11	30	12	30	13	30	14	30	15	30	16	30	17	30	18	30	19	30	20	30	21	30	22	30	23	30	24	30	1	30	2	30	3	30	4	30	時間
1 祝・木	休館		休館		一般営業(12:00~17:00)		休館																														1 祝・木												
2 金	休館		休館		一般営業(10:00~17:00)																															2 金													
3 土																																					3 土												
4 日			フィギュア Jr.育成枠		アイスホッケー Jr.育成枠		一般営業(10:00~17:00)		新春氷上書初大会																										4 日														
5 月																																					5 月												
6 火																																					6 火												
7 水																																					7 水												
8 木																																					8 木												
9 金																																					9 金												
10 土																																					10 土												
11 日			フィギュア Jr.育成枠		アイスホッケー Jr.育成枠		団体利用		普及部 ①		一般営業(10:00~18:00)		ジュニア教室		県連F FDテスト(2.0H)																							11 日											
12 祝・月			フィギュア Jr.育成枠		アイスホッケー Jr.育成枠		ジュニア教室		一般営業(11:00~16:45)		ワホ <sup>ワホ</sup> カケル <sup>カケル</sup>		大人クラス 教室		アイスホッケー Jr.育成枠		39th市民総合3 <sup>3</sup> 大会 61thアイスホッケー市民リーグ		39th市民総合3 <sup>3</sup> 大会 61thアイスホッケー市民リーグ																		12 祝・月												
13 火																																					13 火												
14 水																																					14 水												
15 木																																					15 木												
16 金																																					16 金												
17 土																																					17 土												
18 日			フィギュア Jr.育成枠		アイスホッケー Jr.育成枠		ジュニア教室		団体利用		一般営業(11:00~16:45)		ワホ <sup>ワホ</sup> カケル <sup>カケル</sup>		大人クラス 教室		アイスホッケー Jr.育成枠		39th市民総合3 <sup>3</sup> 大会 61thアイスホッケー市民リーグ		39th市民総合3 <sup>3</sup> 大会 61thアイスホッケー市民リーグ															18 日													
19 月																																					19 月												
20 火																																					20 火												
21 水																																					21 水												
22 木																																					22 木												
23 金																																					23 金												
24 土			アイスホッケー Jr.育成枠		フィギュア Jr.育成枠		団体利用		普及部 ③		一般営業(10:00~18:00)		ジュニア教室		ホーク教室		県アイスホッケー連盟 成年強化練習		九大H																		24 土												
25 日			フィギュア Jr.育成枠		アイスホッケー Jr.育成枠		ジュニア教室		団体利用		一般営業(11:00~16:45)		ワホ <sup>ワホ</sup> カケル <sup>カケル</sup>		大人クラス 教室		アイスホッケー Jr.育成枠		39th市民総合3 <sup>3</sup> 大会 61thアイスホッケー市民リーグ		39th市民総合3 <sup>3</sup> 大会 61thアイスホッケー市民リーグ															25 日													
26 月																																					26 月												
27 火																																					27 火												
28 水																																					28 水												
29 木																																					29 木												
30 金																																					30 金												
31 土			フィギュア Jr.育成枠		フィギュア Jr.育成枠		団体利用		普及部 ④		一般営業(10:00~18:00)		ジュニア教室		県連H U9強化練習		39th市民総合3 <sup>3</sup> 大会 61thアイスホッケー市民リーグ		39th市民総合3 <sup>3</sup> 大会 61thアイスホッケー市民リーグ		九大H																31 土												
時間	5	30	6	30	7	30	8	30	9	30	10	30	11	30	12	30	13	30	14	30	15	30	16	30	17	30	18	30	19	30	20	30	21	30	22	30	23	30	24	30	1	30	2	30	3	30	4	30	時間



# オーヴィジョンアイスアリーナ福岡 2026年2月貸館スケジュール

一般滑走  
一般営業  
スピード  
Jr.育成枠  
主催教室  
先行予約  
  
 フィギュア  
Jr.育成  
アイスホッケー  
Jr.育成枠  
大会・強化  
会・団体  
ホーム利用

時間	5	30	6	30	7	30	8	30	9	30	10	30	11	30	12	30	13	30	14	30	15	30	16	30	17	30	18	30	19	30	20	30	21	30	22	30	23	30	24	30	1	30	2	30	3	30	4	30	時間
1 日																																									1 日								
2 月																																								2 月									
3 火																																								3 火									
4 水																																								4 水									
5 木																																								5 木									
6 金																																								6 金									
7 土																																								7 土									
8 日																																								8 日									
9 月																																								9 月									
10 火																																								10 火									
11 祝・水																																								11 祝・水									
12 木																																								12 木									
13 金																																								13 金									
14 土		九大H		アイスホッケー	Jr.育成枠		フィギュア	Jr.育成枠		フィギュア	Jr.育成枠																									14 土													
15 日																																								15 日									
16 月																																								16 月									
17 火																																								17 火									
18 水																																								18 水									
19 木																																								19 木									
20 金																																								20 金									
21 土																																								21 土									
22 日																																								22 日									
23 月																																								23 月									
24 火																																								24 火									
25 水																																								25 水									
26 木																																								26 木									
27 金																																								27 金									
28 土																																								28 土									
時間	5	30	6	30	7	30	8	30	9	30	10	30	11	30	12	30	13	30	14	30	15	30	16	30	17	30	18	30	19	30	20	30	21	30	22	30	23	30	24	30	1	30	2	30	3	30	4	30	時間